

Oferta sprzedaży: HMS/00576/2022

Odbiorca oferty SANECCY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 30-812 Kraków ul. Bieżanowska 46 POLSKA NIP 6793116254	Oferent LUXIONA POLAND S.A. 27-580 Sadowie Jacentów 167 NIP 6611005142 REGION POŁUDNIE MICHAŁ STĘPIEŃ
Data ważności oferty: 2022-12-15 00:00:00 Handlowiec: MICHAŁ STĘPIEŃ	Symbol oferty: DWÓR BADENICH W WADOWIE ul. Glinik 63, dz. nr 118/1, 118/2, 118/3, obr. N

Przyjęcie oferty oznacza akceptację Ogólnych Warunków Sprzedaży (OWS) i Ogólnych Warunków Gwarancji (OWG) LUXIONA POLAND S.A. które dostępne są na stronie www.luxiona.pl

Oferta w cenach netto, zawiera KGO.

Oferta ważna jest wyłącznie przy zamówieniu wszystkich pozycji w niej zawartych.

Z uwagi na dane systemowe nazewnictwo produktów na ofercie może być różne niż na dokumentach księgowych.

Przy złożeniu zamówienia należy powołać się na numer oferty.

Lp.	Indeks wyrobu	PKWiU	Ilość oferowana	JM	Cena oferowana	Wartość netto
	Nazwa wyrobu / usługi					
	Opis Pozycji					
	Wersja handlowa					
1			237,000	szt	420,00 PLN	99 540,00 PLN
	STRUKTURA ŚWIETLNA - WYKONANIE SPECJALNE					
	Pz					
2			474,000	szt	80,00 PLN	37 920,00 PLN
	STRUKTURA ŚWIETLNA - WYKONANIE SPECJALNE - UCHWYTY					
	Pz					
3	6E1-8670-B-1,5		474,000	szt	29,00 PLN	13 746,00 PLN
	SUSPENSION NEW TYPE-E LENGHT-1,5 METRA WITHOUT WIRE 1-POINT					
	Pz					
4	19.4160.2221.24		13,000	szt	609,72 PLN	7 926,36 PLN
	X-LINE LED 4400 MICRO-PRM E 24 840 / L-1132MM					
	B1					
5	6E1-500KWB24K-3		13,000	szt	106,00 PLN	1 378,00 PLN
	SUSPENSION NEW TYPE-A+E 24 LENGHT 1,5M WIRE 3X SET					
	B1					
6	19.4160.2121.24		12,000	szt	596,72 PLN	7 160,64 PLN
	X-LINE LED 4400 PLX E 24 840 / L-1132MM					
	B2					
7	19.4124.3343.04		32,000	szt	421,11 PLN	13 475,52 PLN
	LUXCAN C 3700 60° EDD 04 940 3F					
	C1					
8	05UNI-TC324B		15,000	szt	500,00 PLN	7 500,00 PLN
	Szyna 3-fazowa DALI kolor czarny L=2,4m TC324B UNIPRO					
	szyny					
9	05UNI-CLC3B		2,000	szt	200,00 PLN	400,00 PLN
	Control- DALI narożny L kolor czarny UNIPRO CLC3B					
	szyny					
10	05UNI-CCU3AB		2,000	szt	88,00 PLN	176,00 PLN
	[C] Zasilanie końcowe DALI kolor czarny UNIPRO CCU3AB (XTSC612-2)					
	szyny					
11	05UNI-CJU3		12,000	szt	62,00 PLN	744,00 PLN
	[C] Łącznik prosty DALI CJU3 z nakładkami biały, szary, czarny					
	szyny					
12	05UNI-WS40B		32,000	szt	50,00 PLN	1 600,00 PLN
	[C] Regulowany zestaw zawieszający z linką kolor czarny dł. 4 m WS40 B UNIPRO					
	szyny					
13	05UNI-QCBB		32,000	szt	5,00 PLN	160,00 PLN
	[C] Uchwyt sufitowy kolor czarny QCB B UNIPRO					
	szyny					

Lp.	Indeks wyrobu	PKWiU	Ilość oferowana	JM	Cena oferowana	Wartość netto
	Nazwa wyrobu / usługi					
	Opis Pozycji					
	Wersja handlowa					
	Uwagi					
14	50OSDALIMCU		2,000	szt	400,00 PLN	800,00 PLN
	[A] Potencjometr DALI MCU TW G2 OSRAM 4062172224673					
	C1					
15	19.4129.4621.34		22,000	szt	292,11 PLN	6 426,42 PLN
	BERYL SURFACE LED COMPACT 3600 PLX E 34 840					
	D3					
16	19.4129.4623.34		4,000	szt	398,11 PLN	1 592,44 PLN
	BERYL SURFACE LED COMPACT 3600 PLX EDD 34 840					
	D3D					
17	19.4034.6221.33		14,000	szt	269,61 PLN	3 774,54 PLN
	BERYL NEW LED O-2 3600 PLX E 33 IP20/44 840					
	D5					
18	19.4217.3521.21		22,000	szt	525,22 PLN	11 554,84 PLN
	NEPTUN LED V2 8800 PC-FROZEN E 21 IP66 840 / L-1200 ZASILANIE PRZELOTOWE 16A					
	F1					
19	19.3152.0001.34		11,000	szt	997,61 PLN	10 973,71 PLN
	KUBIK IN LED K 1X1,7W 4000K E IP65 34					
	W1					
20	19TR115200003220		37,000	szt	352,35 PLN	13 036,95 PLN
	MINI UP LED 3W E IP67 830 11.5200.0032.20					
	Z1					
21	19.3149.0002.04		2,000	szt	655,61 PLN	1 311,22 PLN
	KUBIK CEILING LED 1800 PC 4000K E 04 IP44					
	Z2					
22			37,000		300,00 PLN	11 100,00 PLN
	OPRAWA AWARYJNA AXNO/2W/B/1/SE/AT/WH					
	AW1					
23	23AXETS/2W/B/1/SE/AT/WH		9,000	szt	300,35 PLN	2 703,15 PLN
	OPRAWA AWARYJNA ETS/2W/B/1/SE/AT/WH					
	AW2					
24	23AXXARN/1W/B/1/SA/AT/WH		15,000	szt	300,35 PLN	4 505,25 PLN
	OPRAWA AWARYJNA ARN/1W/B/1/SA/AT/WH					
	EW1					
25	23AXETS/1W/B/1/SA/AT/WH/HTR		5,000	szt	450,00 PLN	2 250,00 PLN
	OPRAWA AWARYJNA ETS/1W/B/1/SA/AT/WH + Termostat HTR-25					
	EWz					
					Razem wg kodu waluty	
					PLN	261 755.04

Uwagi: Projekt Luxiona

- a) Oferta przestaje obowiązywać w przypadku złożenia przez Państwa oferty zamiennej - na opravach innych producentów niż LUXIONA. W takim wypadku LUXIONA zastrzega sobie prawo do złożenia oferty bezpośrednio inwestorowi bądź generalnemu wykonawcy
- b) Sporządzający ofertę nie ponosi odpowiedzialności za rozbieżności w ilości oprav w porównaniu z zapytaniem bądź stanem faktycznym na inwestycji
- c) Ceny obowiązują wyłącznie w przypadku całościowego zamówienia zgodnego z powyższą ofertą
- d) Niniejsze pismo powinno być traktowane jako zaproszenie do zawarcia umowy i nie może być traktowane jako oferta w rozumieniu kodeksu cywilnego

MICHAŁ STĘPIEŃ

Osoba Wystawiająca

MICHAŁ STĘPIEŃ

Osoba Zatwierdzająca